АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 г.  № 7/60

р.п. Ачит

Об утверждении проекта сметы расходов Ачитской районной

территориальной избирательной комиссии на выборы депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

18 сентября 2016 года

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 23.06.2016 г. № 13/127 «О распределении средств

федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий», Ачитская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить проект сметы расходов Ачитской районной

территориальной избирательной комиссии на выборы депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации

седьмого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

2. Контроль исполнения настоящего  решения  возложить на

председателя Комиссии В.Э. Туркс.

Председатель  комиссии   В.Э. Туркс

Секретарь  избирательной комиссии  Г.В. Валеева